2026年 2月吉日

第 51 回日本香粧品学会学術大会

会 頭 森脇真一

副会頭 簗瀬香織

第 51回日本香粧品学会学術大会 要旨集への広告出稿のお願い

謹啓

時下、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素より本学会の活動に格別なるご協力、ご支援を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記学会を 2026年 6月 25日（木）・26日（金）の 2日間の日程で、有楽町朝日ホール＋オンデマンド

配信にて開催すべく、目下鋭意準備を進めております。

つきましては、本学会と関連の深い貴社におかれまして、参加者に配布されます要旨集に是非とも広告を掲

載いただき、ご支援を賜りたくご案内旁お願い申し上げます。また、本年より PDF 版要旨集の配布も決定し、

カラーでの掲載が可能ですので、より訴求力の高い広告をご掲載いただけます。

 何とぞご高配賜りますようお願い申し上げます。

末筆となりましたが、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

記

１．要旨集サイズ・発行部数： A4版、約 70頁、1,000部（オフセット印刷）＋PDF版要旨集の配布

２．発行予定日：2026年 5月末

３．掲載のサイズ：①A4版 1頁（表 2，表 3，表 3対向，後付）  ②A4版半頁（後付）

４．掲載料金：表 2： 66,000円（税込），   表 3： 66,000円（税込），   表 3対向： 55,000円（税込）

後付１頁： 33,000円（税込），  後付 1/2頁： 22,000円（税込），

※掲載場所が競合した場合は、こちらで割り振りをさせていただきます。

ご理解くださいますようお願い申し上げます。

５．申込方法：下記お申込みフォームより必要事項をご入力の上、お申込みください。

https://business.form-mailer.jp/fms/34df2004324824

締切日：2026年 3月 2日（月）

６．広告データ入稿：受付完了通知に記載のＵＲＬよりアップロードしてください。

※原稿は完全データ（アウトライン化したイラストレーターデータやフォント埋込み済みの PDF ファイル

など）でのご入稿をお願い申し上げます。要旨集冊子はモノクロ印刷、PDF版は全ページカラー掲載となり

ます。

※複数ファイルがある際には１つのフォルダにまとめてください。

締切日：2026年 3月 6日（金）

７．支払方法： ゆうちょ銀行

口座記号番号：00160-2-536064

加入者名  ：日本香粧品学会学術大会事務局

（ニホンコウショウヒンガッカイガクジュツタイカイジムキョク）

＊振込手数料は貴社にてご負担をお願いいたします。

＊お振込みの控えを領収書とさせていただきます。

＊お振込みと違う名義での領収書が必要な場合等につきましては、大会事務局までご相談ください。

８．連絡先：日本香粧品学会 大会事務局

〒162-0801 東京都新宿区山吹町 358-5 アカデミーセンター

TEL: 03-6824-9367 FAX: 03-5227-8632 E-mail: jcss-desk@conf.bunken.co.jp

https://business.form-mailer.jp/fms/34df2004324824